
税第1258号  

令和５年10月12日  

 

神奈川県行政書士会 

会長 田後 隆二 様 

 

神奈川県総務局財政部税制企画課長  

（公 印 省 略）  

 

 

県税事務所等における窓口受付時間の周知について（依頼） 

 

本県の税務行政につきましては、日ごろから格別の御理解と御協力をいただき、厚く

お礼申し上げます。 

さて、本県では、各県税事務所及び自動車税管理事務所（駐在事務所を除く。）にお

ける窓口での受付時間を、午前９時から午後４時30分までとしており、これまで貴職の

御協力も賜りながら、県民の方への周知に取り組んできたところです。 

お陰様を持ちまして、受付時間外に来所される方は着実に減少しておりますが、更な

る減少に向けて、改めて県民の方へお知らせをしたいと考えております。 

つきましては、別添のチラシにより会員の皆様方へ御周知いただきますようお願い申

し上げます。 

 

 

 

 

問合せ先 

副課長 海老塚 

電話045-210-2301（直通） 

 

 

 

 

 

 


